
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313016946001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 宏远桃园东方C区人才住房装修项目（设计施工总承包） 不划分标段

建设规模：建设规模： 29304.62平方米

建设单位：建设单位： 青岛国益财金资产运营有限公司

联系人：联系人： 刘经理 联系电话：联系电话： 13906349318

招标单位：招标单位： 青岛国益财金资产运营有限公司

联系人：联系人： 刘经理 联系电话：联系电话： 13906349318

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛富迈达工程项目管理有限公司

联系人：联系人： 李工 联系电话：联系电话： 15092222575

工程地址：工程地址： 莱西市望城街道办事处梅山东路

工期：工期： 220 开标时间：开标时间： 2023-12-05 09:30

开标地点：开标地点： 莱西市公共资源交易中心（莱西市长岛路148号）A座8楼

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围： 装修面积 29304.62 平方米;装修 254 套人才公寓。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序序

号号
投标人名称投标人名称

项目负责项目负责

人人

审查结审查结

果果

1 青岛亿联建设集团股份有限公司 王术光 通过

2 青建集团股份公司 聂瑊 通过

3
潍坊市建筑设计研究院有限责任公司,山东沃莱建筑工程有限公司,青岛一建集团有

限公司
郭召利 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称

技术技术

标评标评

委委1

技术技术

标评标评

委委2

技术技术

标评标评

委委3

技术技术

标评标评

委委4

技术技术

标评标评

委委5

技术技术

标平标平

均分均分

商务商务

标得标得

分分

资信资信

标得标得

分分

总得总得

分分

潍坊市建筑设计研究院有限责任公司,山

东沃莱建筑工程有限公司,青岛一建集团

有限公司

45 41.6 47.1 44.2 38 43.6 24.8 25 93.4

青岛亿联建设集团股份有限公司 40.5 39.7 42.4 40.2 33 40.13 24.8 11 75.93

青建集团股份公司 39.6 39.4 41.7 39.8 31 39.6 24.8 11 75.4

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项项

目目

负负 投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工工

期期 /

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


责责

人人

天天

1

潍坊市建筑设计研究院有限责任

公司,山东沃莱建筑工程有限公

司,青岛一建集团有限公司

工程设计-建筑行业-建筑工程甲级，建

筑业-施工总承包-建筑工程一级，建筑

业-施工总承包-建筑工程特级

郭

召

利

30801920.00 - 220

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工程工程

规模规模
工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

潍坊市建筑设计研究院有限责任公司,山东沃莱建筑工程有限公司,青岛一建集团有限公司

1
潍坊市纪检监察巡查综合保障中心业务

用房建设项目 （勘察、设计）

潍坊市城市建设发展

投资集团有限公司
300000000.00

宋

涌

2024-

10-22

2 青银理财公司装修工程
青岛银行股份有限公

司
23292267.00

王

华

2020-

09-01

3
海润自来水集团营业楼（青岛软件园10

号楼）改造提升工程(工程总承包)

青岛市海润自来水集

团有限公司
22980571.00

于

文

国

2021-

04-

02

4
中国邮政储蓄银行股份有限公司青岛分

行营运生产用房装修改造项目

中国邮政储蓄银行股

份有限公司青岛分行
61021381.00

李

恩

平

2022-

01-11

5
潍坊高新区东明学校提升改造项目规划

建筑及施工图设计

潍坊市教育局高新分

局
120000000.00

郭

德

峰

2021-

07-26

6
潍坊市育才学校附设幼儿园改扩建项目

校园文化和精装修设计

潍坊市奎文区教育和

体育局
16000000.00

张

志

华

2022-

08-15

7
潍坊高新区盛世学校、玉清学校施工图

设计

潍坊建元城建开发有

限公司
168900000.00

张

志

华

2020-

12-10

8 潍坊大酒店改造升级设计合同
潍坊雅度建设工程有

限公司
1891730.00

郭

召

利

2023-

01-02

9
潍坊市纪检监察巡查综合保障中心业务

用房建设项目 （勘察、设计）

潍坊市城市建设发展

投资集团有限公司
300000000.00

宋

涌

2024-

10-22

10
潍坊市育才学校附设幼儿园改扩建项目

校园文化和精装修设计

潍坊市奎文区教育和

体育局
16000000.00

张

志

华

2022-

08-15

11
潍坊高新区盛世学校、玉清学校施工图

设计

潍坊建元城建开发有

限公司
168900000.00

张

志

华

2020-

12-10

12
潍坊高新区东明学校提升改造项目规划

建筑及施工图设计

潍坊市教育局高新分

局
120000000.00

郭

德

峰

2021-

07-26

13
中国邮政储蓄银行股份有限公司青岛分

行营运生产用房装修改造项目

中国邮政储蓄银行股

份有限公司青岛分行
61021381.00

李

恩

平

2022-

01-11

javascript:void(0)


14
海润自来水集团营业楼（青岛软件园10

号楼）改造提升工程(工程总承包)

青岛市海润自来水集

团有限公司
22980571.00

于

文

国

2021-

04-

02

15 青银理财公司装修工程
青岛银行股份有限公

司
23292267.00

王

华

2020-

09-01

16 潍坊大酒店改造升级设计合同
潍坊雅度建设工程有

限公司
1891730.00

郭

召

利

2023-

01-02

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间

备备

注注

潍坊市建筑设计研究院有限责任公司,山东沃莱建筑工程有限公司,青岛一建集团有限公司

1
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

2 山东省优秀工程勘察设计成果竞赛 传统建筑 三等奖
山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

3
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

4
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

5
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目二等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

6
衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目（工

程总承包）-中国安全产业建筑行业安全生产标准化项目

中国安全产业协会建统

行业分会

2022-

07-01

7
青岛新机场东航山东分公司基地（一期）货运区工程施工2020年山

东省建筑工程优质结构奖

山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

8
衡阳路政策性住房集中建设项目LC0701-028地块公租房项目-安全

文明标准化示范工地

青岛市住房和城乡建设

局

2022-

01-01

9 2020年青岛六十五中学改扩建项目青岛市优质结构工程奖 青岛市建筑业协会
2020-

04-01

10 青岛延安二路小学改扩建项目-青岛市标准化管理示范工地
青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

11
2020年动车组洗轮五级检修建设项目解体清洗检查及物流联合厂房

及清灰脱漆联合厂房青岛杯
青岛市建筑业协会

2020-

04-01

12
同安二路小学（浮山后五小区配套学校）项目（工程总承包）山东

省建筑工程优质结构

山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

13 海尔云世界2.3期工程山东省工程优质结构奖
山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

14 永平路76号兴义路以北项目2022年山东省建筑工程优质结构
山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

15
青岛国际院士港二期项目二标段2020年全国建设工程项目施工安全

生产标准化工地
中国建筑业协会

2020-

11-27

16 绍兴路49号天福山庄项目-2020中国土木工程詹天佑奖
中国土木工程学会住宅 2020-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


工程指导工作委员会 11-11

17 2020年滨海1号项目一期3#楼青岛杯 青岛市建筑业协会
2020-

04-08

18
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

19 山东省优秀工程勘察设计成果竞赛 传统建筑 三等奖
山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

20
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

21
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目三等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

22
山东省优秀工程勘察设计成果竞赛优秀（公共）建筑设计项目二等

奖

山东省勘察设计协会 山

东省建设工会委员会

2021-

10-06

23
青岛新机场东航山东分公司基地（一期）货运区工程施工2020年山

东省建筑工程优质结构奖

山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

24 青岛延安二路小学改扩建项目-青岛市标准化管理示范工地
青岛市住房和城乡建设

局

2021-

01-01

25
2020年动车组洗轮五级检修建设项目解体清洗检查及物流联合厂房

及清灰脱漆联合厂房青岛杯
青岛市建筑业协会

2020-

04-01

26
同安二路小学（浮山后五小区配套学校）项目（工程总承包）山东

省建筑工程优质结构

山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

27 海尔云世界2.3期工程山东省工程优质结构奖
山东省住房和城乡建设

厅

2020-

01-01

28 永平路76号兴义路以北项目2022年山东省建筑工程优质结构
山东省住房和城乡建设

厅

2022-

08-01

29
青岛国际院士港二期项目二标段2020年全国建设工程项目施工安全

生产标准化工地
中国建筑业协会

2020-

11-27

30 绍兴路49号天福山庄项目-2020中国土木工程詹天佑奖
中国土木工程学会住宅

工程指导工作委员会

2020-

11-11

31 2020年滨海1号项目一期3#楼青岛杯 青岛市建筑业协会
2020-

04-08

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

潍坊市建筑设计研究院有限责任公司,山东沃莱建筑工程有限公司,青岛一建集团有限公司

1 李保义 关键岗位 其他正高级 其他正高级

2 郭召利 项目经理 20073700869 建筑工程

3 闵建新 关键岗位 工程技术研究员 工程技术研究员

4 张德利 安全考核证 鲁建安B（2023）8078326 鲁建安B（2023）8078326

5 郭召利 EPC设计负责人 20073700869 建筑工程

6 张德利 EPC施工负责人 鲁1442018201906494 建筑工程

7 张春新 关键岗位 S193403121 一级

javascript:void(0)
javascript:void(0)


展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-6 - 2023-12-8

异议受理：异议受理：
联系人：刘经理，联系电话：13906349318，邮箱：254028146@qq.com，传真：/，地址：

山东省青岛市莱西市烟台路 96 号

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-66030389

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：莱西市招标投标服务

科（行政监督部门地址：莱西市长岛路148号，行政监督部门联系电话：0532-66030389）投诉；投诉事项未提

出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部委23

号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

66030389 

2023年12月5日

javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html

	预中标公示

